茅商工発 5第 23号

令和 5年 5月吉日

会 員 各 位

茅 野 商 工 会 議 所

推奨土産品認定審査会

会 長 田村 一司

茅野商工会議所

推奨土産品募集のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度茅野商工会議所推奨土産品認定審査会を開催するにあたり、審

査会に申請する商品を募集致します。商品の申請は、下記の受付期間内に、①

申請書（別紙）②商品 2 点（審査用と撮影用）③申請料を添えて茅野商工会議

所までお申し込みください。

 茅野商工会議所推奨土産品認定制度についての基準や詳細につきましては、

茅野商工会議所ホームページに記載しております。予めご確認いただき、申請

をお願い致します。(http://www.chinocci.or.jp/suishou/）

        敬具

記

審査会日 時 ： 令和５年 6 月 16 日（金）

申込受付期間 ： 令和 5年 5月 10 日（水）～令和 5 年 6 月 7 日（水）

申 込 場 所 ： 茅野商工会議所 ２階事務局

申請審査 料 ： １商品につき 3,300円（税込）

※商品は実際に販売できる状態でお持ち下さい。

※審査商品はお返しできませんのでご了承下さい。

※申請用紙は別紙 2枚目となります。

※認定された際にご使用いただけるシールは１枚１円【1,000枚 1,100円（税込）】

  にて当所で販売致します。

※審査会当日は、審査委員にて事前にお持ち頂いた商品を審査いたします。

結果は後日郵送にてお知らせ致します。

茅野商工会議所

担 当 /  篠原

ＴＥＬ ：７２－２８００

ＦＡＸ ：７２－９０３０

http://www.chinocci.or.jp/suishou/

茅 野 商 工 会 議 所

推奨土産品認定委員会 御中                         令和   年   月   日

茅野商工会議所推奨土産品認定申請書                    （新規）

別紙「推奨土産品制度申請の際のご注意」の内容を承諾した上で、下記の内容にて申請致します。

事業所内容

社名又は屋号

所 在 地

〒
T E L

F A X

商 品 内 容

商 品 名

価 格

販 売 開 始    年   月   日

商品の特徴

（味･製法･

材料･形態 等）

（ホームページに掲載いたします。）

商品のＰＲ

（ホームページに掲載いたします。）

土産品が置い

てあるお店

例）【店舗名】○○○○○○  【場所】茅野市○○○○

※事務局記入欄

申請書内容  商 品  受 付 日